
泉大津市虫取町２丁目２番

契約締結日 から 平成 26年  8月 27日 まで

平成 26年  5月 20日(火) 午前11時00分

¥18,176,400

¥1,346,400

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥16,830,000（株）プロボ

¥18,176,400うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

三星建工（株）

¥20,196,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

備　　　考

勝栄建材工業（株）

（株）エフケーテック ¥16,830,000

¥16,830,000（株）カンボー

五陽産業（株）

（株）タツミ防水技研

落札結果

工事(業務）名称 公社 さつき団地　屋上防水層改修工事

工事（履行）場所

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

森国商工

¥16,830,000

（株）関西マサル

（株）日本システム

三星建工（株）

日興化成（株）

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

¥16,830,000

（株）コーシン　大阪支店

（株）建材施工コンサルタント

西川工業（株）

ネオ・ルーフィング（株）

玉木興産（株）

（有）ハンワ

外谷技建工業（株）

（株）ショーフレックス

（株）ベルテック

公表用 
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泉大津市虫取町２丁目２番

契約締結日 から 平成 26年  8月 27日 まで

平成 26年  5月 20日(火) 午前11時00分

¥18,176,400

¥1,346,400

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥18,176,400うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

三星建工（株）

¥20,196,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 公社 さつき団地　屋上防水層改修工事

工事（履行）場所

公表用 
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34 失格

¥16,830,000

¥16,830,000

¥13,986,000

¥16,830,000

¥16,830,000

（株）ムライ

¥16,830,000

日英工務（株）

（株）マトバ　大阪支店

¥16,830,000大阪ユニテクノ（株）

¥16,830,000

¥16,830,000ヒロテック（株）

¥16,830,000（株）平川工業

¥16,830,000

¥16,830,000

（株）ＢＩＧＯＮＥ ¥16,830,000

¥16,830,000池田技建工業（株）

エイ・アール工事（株）

山﨑工業（株）

（株）ライズシステム

日動工業（株）

（株）木下謹三商店

三協工材（株）

備　　　考
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